
Vír
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

'Atiy&folC/ú/a

i

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

zastoupená Mgr. Jiřím Pavlasem, vedoucím upisovatelem útvaru korporátního a průmyslového pojištění a 
Martinou Knopovou, upisovatelem juniorem útvaru korporátního a průmyslového pojištění

(dále jen „pojišťovna44)

a

Statutární město Kladno
Nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 

IČO 002 34 516

zastoupené Mgr. Milanem Volfem, 
primátorem Statutárního města Kladna 

(dáJe jen ,,pojistník“)

uzavřeli dodatek č, 39 k pojistné smlouvě Č.

805-85908-12

o pojištění majetku
(pojištění živelní, pojištění odcizení, 
pojištění elektronických zařízení)

Tato pojistná smlouvaje ve správě Mariiny Knopové.
Pojistná smlouva bude administrativně spravována útvarem korporátního pojištění a zajištění 

České pojišťovny a.s., se sídlem Na Pankráci 1720/123, Praha 4, PSČ 140 21.

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele BOHEMIA BROKERS, s.r.o. 
se sídlem Kladno - Švermov, Příční čp. 1518, PSČ 273 09; IČ 270 67 831.

Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na plnění z pojištění prostřednictvím tohoto
pojišťovacího zprostředkovatele.

T t lO/ŽCfll KONS Česká pojišťovna as., Spálená 75/16.113 04 Praha 1, Česka repute, *Č <*5272956, zapsaná v obchodním rejstříku ti Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 1464



Statutární město Kladno Dodatek č. i9 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12________________ STRANA:2

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ
]. I Dne 1.1.2002 uzavřeli Česká poj išťovna a.s. (dále jen „pojišťovna411) a Statutární město Kladno (dále

jen „pojištěný14) pojistnou smlouvu č. 805-85908-12 pro pojištěni živelní, pojištění elektronických 
zařízení a pojištění odcizení (dále jen „pojistná smlouva41).

1.2 Pojišťovna a pojištěný prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení poj istné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2 ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1 Ujednává se, že ustanovení bodu 2.1. pojistné smlouvy „Předmět pojištěni, pojistné částky, limity 
plnění“ se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

2.1. Předmět pojištění, pojistné Částky, limity plnění
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5. VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
pn/niho rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky „Pojištění 1. R.“) a částka uvedená pro tuto 
položku je ve smyslu čl. 21 bodu 13. VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

POL, SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ
POJISTNÁ ČÁSTKA/

LIMIT PLNĚNÍ
1. RIZIKA

i
Jednotlivě určené předměty pojištění uvedené na příloze č. 1.

Připojištění položky č. 35 na příloze č. 1 - ZOO park Kladno.

2.2 Ujednává se, že ustanovení bodu 2.2. pojistné smlouvy „Pojistná nebezpečí a spoluúčasti“ se ruší 
a nahrazuje se následujícím zněním:

2.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti
Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu 2.1. této pojistné smlouvy se sjednává pojištění pro 
případ jeho poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými 
pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky uvedené na příloze č. 1 a pojistná 
nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti.

PROPOJL. Č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH 
NEBEZPEČÍ SPOLUÚČAST

1,2,4,7, 9, 12,13, 
14, 15, 18, 19, 20,21, 

22, 23, 24, 25,26
~ Požár, výbuch, přímý i nepřímý úder blesku, pád letadla, 

11, 16, 17, 27. 28,29, jeh0 ^stj ne},0 nákladu (čl. 2 bod 1, písm. 1. písm. a)
30,31,32, 33, 34, 35 opp$p_p resp. DPPMP-P)

5, 6,8

1,2,4,7, 9, 12,13, 
14, 15, 18, 19, 20,21, 
22,23,24, 25, 26,27, 
28,29,30,31,32,33

5, 6,8

Voda vytékající z vodovodních zařízení, (čl. 2 bod 1. 
písm. h) DPPSP-P resp. DPPMP-P).
Zamrzání vody ve vodovodním potrubí Je-li pojištěnou 
věcí budova, (čl. 2 bod 1. písm. i) DPPSP-P)

. č 4VIJ TO/zXJn KONS Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16,113 04 Praha 1. Česká republika, IČ 45272956, zapsaná •/ otuhodrán tejslfíku u MČstskéno soudu v Praze, oddíl B. violka 1464

Pojistné smlouvaje ve správě: ČeSKÁ POJISTOVN
ceniraia



r
/

Statutární město Kladno__________Dodatek č. 39 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12 STRANA:3

1,9,12,13, 14,15, 
16, 17, 18,19,20,21, 
22,23, 24,25,26,27, 
28,29, 30,31,32,33, 

34,35

1

Úmyslné poškození nebo zničení věci (čl. 2 bod 1. písm. 
j) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

Úmyslné poškozeni nebo zničení věci (čl. 2 bod 1. písm. 
j) DPPSP-P) - divadlo Lampion, Nám. starosty Pavla čp. 
4, Kladno

1,2, 3,4, 7, 9, 11, 12, 
13, 14, 15, 18, 19,20, 
21,22,23, 24,25,26, 
27,28,29, 30,31,32, 

33, 34,35

Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1. písm. b) DPPSP-P 
resp. DPPMP-P)

5, 6,8

1,2,4, 7, 9,11,12, 
13, 14, 15, 18, 19,20, 
21,22,23, 24, 25,26, 
27,28,29, 30,31,32, 

33, 34,35

Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1. písm. c) DPPSP-P 
resp. DPPMP-P)

5,6,8
1,2, 4,9,11,12, 13, 

14, 15, 18, 19,20,21, 
22,23,24,25,26,27, 
28,29,30,31,32,33, 

34,35

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2 bod l. 
písm. e) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

5,6,8
1, 11,20,23,24,29, 

34,35
Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1. písm. f) DPPSP-P 
resp. DPPMP-P)

5, 6, 8,34 Náraz dopravního prostředku v rozsahu bodu 2.4.3. této 
pojistné smlouvy.

10 Pojištění součástí staveb (tzv. skel) v rozsahu bodu 2.4.4. 
této pojistné smlouvy.

1,2,4, 7, 9, 11, 12, 
13, 14, 15, 18, 19,20, 
21,22,23,24,25,26, 
27,28,29, 30,31,32, 

33

Atmosférické srážky v rozsahu bodu 2.4.1. této pojistné 
smlouvy.

2.3 Ujednává se, že ustanoveni bodu 2.3. pojistné smlouvy „Místo pojištěni“ se ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním:

2.3. Místo pojištění
2.3.1. Jako místo pojištění se pro položky č. 1 - 10, 12 - 15 uvedené na příloze č. 1 sjednává:

- území Statutárního města Kladno, dle účetní evidence pojistníka
2.3 .2. Jako místo pojištění se pro položku č. 11 uvedenou na příloze č. I sjednává:

- Kladno, Zádušní 1 (zámek Kladno)
2.3.3. Jako místo pojištěni se pro položku č. 16 uvedenou na příloze č. 1 sjednává:

T. č 4913 10/2011 KONS česká pojiŠlovna a.s.j Spálená ?ď/16> 113 04 R-oha 1, česká republik* IČ 452729S6, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14ó4

Pojistná smlouvaje ve správě:



Statutami město Kladno Dodatek & 39 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12 STRANA:4

- Kladno, 9. ZŠ Sportoviště, Školská ulice
- Kladno, ZŠ Amálská
- Kladno, Štěebova ulice

2.3.4. Jako místo pojištění se pro položku č. 17 uvedenou na příloze č. 1 sjednává:
- Kladno, Mostecká ulice (pare. č. 293/2 k. ú. Kladno a pare. č. 5760/1 k. ú. Kročehlavy)
- Kladno, Zádušní ulice (pare. č. 4937/1 k. ú. Kladno)
- Kladno, 9. ZŠ ve Školské ulici (pare. č. 1317 k. ú. Kročehlavy)

2.3.5. Jako místo pojištění se pro položku č. 18 uvedenou na příloze č. I sjednává:
- Kladno, ul. Čs. Armády, č. kat. 3235

2.3.6. Jako místo pojištění se pro položku č. 19 uvedenou na příloze č. 1 sjednává:
- Kladno, ul. Fr. Kloze 1178

2.3.7. Jako misto pojištění se pro položky ě. 20 a 21 uvedené na příloze ě. 1 sjednává:
- Kladno, ul. R. Svobodové č.p. 2597

2.3.8. Jako místo pojištění se pro položku č. 22 uvedenou na příloze č. I sjednává:
- Kladno, náměstí Sítná

2.3.9. Jako místo pojištění se pro položku č. 23 uvedenou na příloze č. I sjednává:
- Kladno, Sportovců 2311

2.3.10. Jako místo pojištění se pro položky č. 24 a 25 uvedené na příloze č. 1 sjednává:
- Kladno, ZŠ Zdeňka Petříka čp. 1756

2.3.11. Jako místo pojištění se pro položku č. 26 uvedenou na příloze č. 1 sjednává:
- Kladno, Podprůhon

2.3.12. Jako místo pojištěni se pro položku č. 27 uvedenou na příloze č. 1 sjednává:
- Kladno, 5. ZŠ Moskevská

2.3.13. Jako místo pojištění se pro položku č. 28 uvedenou na příloze č. 1 sjednává:
- Kladno, Rozdělov

2.3.14. Jako misto pojištění se pro položku č. 29 uvedenou na příloze č. 1 sjednává:
- Kladno, Divadelní ul. 1702 (Městské divadlo Kladno)

2.3.15. Jako místo pojištění se pro položky č. 30 a 31 uvedené na příloze č. 1 sjednává:
- Kladno, Divadelní ul. 1702 (Městské divadlo Kladno)

2.3.16. Jako místa pojištění se pro položku č. 32 uvedené na příloze č. 1 sjednává:

1) Centrum správních agend, nám. Svobody 1960
Uvedené místo pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši

2) pokladna nákupního centra OAZA, ul. Arménská - Czechpoint 
Uvedené místo pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši

3) Rozdělov, ul. Severní 2952, odbor sociální
Uvedené místo pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši

4) Pokladna v hlavní budově MMK - budova A, nám. St. Pavla 44 
Uvedené místo pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výš

5) Odbor živnostenský, budova B, nám. 17. listopadu 2840 
Uvedené místo pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši

6) Infocentrum - T. G. Masaryka 499 - odd. právních subjektů, kultuiy, tiskových a 
administrativních agend
Uvedené misto pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši
7) Úřadovna Švermov, Žižkova 88, Šverrnov

Uvedené místo pojištění se sjednává š maximálním ročním limitem plnění ve výši

8) Úřadovna Dubí, Vrapická 474, Kladno - Dubí

T č 491310/2011KONS CsS«i pojišťovna 3 S, Sp,

| Pojistná smlouvaje ve správž:

ilená 75/16,113 CA Praha 1, i publika, lC 4S272956, zapsaná v obchodrím r-jstřiku l Městského soudu j Praze, 146*
*!5KA POJIsfO



Statutámi město Kladno Dodatek č. 39 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12 STRANA:5

2.3.17.

2.3.18.

2.3.19.

Uvedené místo pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plněni ve výši
Jako místo pojištěni se pro položku č. 33 uvedenou na příloze Č. 1 sjednává:
- Kladno, park Lesík
Jako místa pojištěni se pro položku c. 34 uvedenou na příloze č. 1 sjednává:

1) Nám. Starosty Pavla; pare. č. 5001
2) Poštovní náměstí; pare. ě. 5124/1
3) ul. V. Rabase; pare. č. 6440/124

4) ul. V. Rabase; pare. č. 6440/74

5) nám. Svobody; pare. č. 112/1

6) ul. Vodárenská, pare. č. 3770/1

7) ul. Americká; pare. č. 3458/3

8) ul. Americká; pare. č. 3458/3

9) ul. Anglická; pate. č. 3458/29
10) ul. Vrchlického; pare. ě. 3575/1

11) ul. Gen. Píky; pare. Č. 3573/1 a 3573/2
12) ul. Mostecká; pare. Č. 5756

13) ul. Dr. Poustky; pare. č. 5264/1
14) ul. Smečenská; pare. č. 123/67

15) ul. Kačická, parc.č. 123/100
16) nám. Jana Opletala; pare. Č. 157/1

17) Havlíčkovo nám.; pare. ě. 449

18) ul. Na Růžovém poli; pare. č. 3237

19) ul. Hřebečská; pare. č. 2883/7

20) ul. Ukrajinská; pare. č. 3133
21) ul. Jaroslava Foglara; pare. č. 3674/15

22) ul. Dánská; pare. č. 3409

23) ul. Ústecká; pare. č. 5833

24) ul. Mostecká; pare. č. 5886

25) ul. Ičordačova, pare. č. 1875

26) ul. Moskevská; pare. č. 1498

27) ul. U Hvězdy; pare. ě. 8

28) ul. Kordačova; pare. č. 1902
29) ul. Pod Strání; pare. Č. 3900/5

30) ul. Moskevská; pare. č. 1331/1
Jako místa pojištění se pro položku č. 35 uvedenou na příloze č. 1 sjednává: 

Zoopark Kladno v Sílenském údolí

T. č. 491310/2011KONS Česká pojiŠíovns. a s, Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, 20psáno v obchodním rejstříku u Městského scudu v Pow, oddíl B, vložka 1464

Pojistná smlouvaje ve správě: ČESKA P0JI5TI'QJISTOVNm



Statutární město Kladno Dodatek č. 39 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12 STRANA.6

2.4 Ujednává se} ze ustanoveni bodu 3.1. pojistné smlouvy „Předmět pojištěni\ pojistné částky, limity 
plněni, spoluúčasti“ se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

3.1. Předmět pojištění, pojistné částky, limity plnění, spoluúčasti
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5. VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. „Pojištění 1 .R“) a 
částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 13. VPPMO-P limitem plnění pivního 
rizika.

FOL.
Č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ

POJISTNÁ ČÁSTKA / 
LIMIT PLNĚNÍ

1. RIZIKA

i

Jednotlivě určené předměty pojištění specifikované na příloze 
č. 2 léto pojistné smlouvy.

Připojištění položky č. 35 na příloze č. 1 - ZOO park Kladno

2.5 Ujednává se, ze ustanovení bodu 3.2. pojistné smlouvy „Pojistná nebezpečí“ se ruší a nahrazuje 
se následujícím zněním:

3.2. Pojistná nebezpečí
Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží 
vloupáním nebo loupeží a úmyslné poškození nebo zničení.

PRO POL. Č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ SPOLUÚČAST
I, 6, 8, 9, 10,
II, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 
19, 20,21,22, 
23, 24,25,26,

27, 28,29

Odcizeni krádeží vloupáním nebo loupeží - čl. 2 bod 1. písm. i) 
DPPMP-P.

2, 3,4, S, 7 Odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží-čl. 2 bod 1. písm. i) 
DPPMP-P.

2, 3,4, 5, 7,
10

Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) - čl. 2 bod 1. 
písm. j) DPPMP-P.

8,9,11,12, 
13, 14,15,16, 
17, 18, 19,20, 
21,22,23,24, 
26, 27, 28, 29

Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) - čl. 2 bod 1. 
písni, j) DPPMP-P. m

2.6 Ujednává se, ze ustanovení bodu 3.3. pojistné smlouvy „Místo pojištěni“ se ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním:

3.3. Místo pojištění
3.3.1. Jako místo pojištění se pro položky č. I -7, 9 a 10 uvedené na příloze č. 2 sjednává:

- území Statutárního města Kladno, dle účetní evidence pojistníka

3.3.2. Jako místo pojištění se pro položku č. 8 uvedenou na příloze č. 2 sjednává:
- Kladno, Zádušní 1 (zámek Kladno)

3.3.3. Jako místo pojištění se pro položku č. 11 uvedenou na příloze o. 2 sjednává:
- Kladno, 9. ZŠ Sportoviště. Školská ulice

T. L 491310/2011KONS Česká poj s<ovno as. Spálené 75/10,113 04 Praha 1, Česká republik?, IČ 4S2729S6,7apsaná v oxhodnín rejstříkj u A/Ušstského soudu v Praze, oddíl B, vlo/kg 1464

* * .......Pojistná smlouva jc ve správě J
-oeftitóia



Statutární město Kladno Dodatek č. 39 k pojistně smlouvě ě. 805-85908-12 STRANA:7

- Kladno, ZŠ Amálská
- Kladno, Štěchova ulice

3.3.4. Jako místo pojištění se pro položku č. 12 uvedenou na příloze c. 2 sjednává:
- Kladno, Mostecká ulice (pare. č. 293/2 k. ú. Kladno a pare. č. 5760/] k. ú. Kročehlavy)
- Kladno, Zádušní ulice (pare. č. 4937/1 k. ú. Kladno)
- Kladno, 9. ZŠ ve Školské ulici (pare. č. 1317 k. ó. Kročehlavy)

3.3.5. Jako místo pojištění se pro položku č. 13 uvedenou na příloze č. 2 sjednává:
- Kladno, ul. Cs. Armády, č. kat. 323S

3.3.6. Jako místo pojištění se pro položku č. 14 uvedenou na příloze č. 2 sjednává:
- Kladno, ul. Fr. Kloze 1178

3.3.7. Jako místo pojištění se pro položky Č. 15 a 16 uvedenou na příloze č. 2 sjednává:
- Kladno, ul. R. Svobodové č.p. 2597

3.3.8. Jako místo pojištění se pro položku č. 17 uvedenou na příloze č. 2 sjednává:
- Kladno, náměstí Sítná

3.3.9. Jako místo pojištění se pro položku č. 18 uvedenou na příloze č. 2 sjednává:
- Kladno, Sportovců 23 J1

3.3.10. Jako místo pojištění se pro položky č. 19 a 20 uvedené na příloze č. 2 sjednává:
- Kladno, ZŠ Zdeňka Petříka čp. 1756

3.3.11. Jako místo pojištění se pro položku č. 21 uvedenou na příloze č. 2 sjednává:
- Kladno, Podprůhon

3.3.12. Jako místo pojištění se pro položku č. 22 uvedenou na příloze c. 2 sjednává:
- Kladno, 5. ZŠ Moskevská

3.3.13. Jako místo pojištění se pro položku č. 23 uvedenou na příloze č. 2 sjednává:
- Kladno, Rozdělov

3.3.14. Jako místo pojištění se pro položku č. 24 uvedenou na příloze č. 2 sjednává:
- Kladno, Divadelní ul. 1702 (Městské divadlo Kladno)

3.3.15. Jako místo pojištění sc pro položku č. 25 uvedenou na příloze č. 2 sjednává:
- Kladno, Divadelní ul. 1702 (Městské divadlo Kladno)

3.3.16. Jako místa pojištění se pro položku č. 26 uvedené na příloze č. 2 sjednává:

1) Centrum správních agend, nám. Svobody 1960
Uvedené místo pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši
2) pokladna nákupního centra OÁZA, ul. Arménská - Czechpoint 
Uvedené místo pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši

3) Rozdělov, ul. Severní 2952, odbor sociální
Uvedené místo pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši

4) Pokladna v hlavní budově MMK - budova A, nám. St. Pavla 44 
Uvedené místo pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši

5) Odbor živnostenský, budova B, nám. 17. Listopadu 2840 
Uvedené místo pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši

6) Infocentrum - T. G. Masaryka 499 - odd. právních subjektů, kultury, tiskových a 
administrativních agend
Uvedené místo pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plněni ve výši

7) Úřadovna Švermov, Žižkova 88, Švermov
Uvedené misto pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši

8) Úřadovna Dubí, Vrapická 474, Kladno - Dubí

T. č. t-9'3 10/2011 KCNS česká pojiŠfovi u a.v. Spálená 75/16,113 04 Prahů 1, Česká republika, <C 45272956, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1664

Pojistná smlouvaje ve správě: ČESKA POJ1ŽŤOVMA a.s.



[ Statutární město Kladno Dodatek č. 39 k pojistné smlouvě Č. 805-85908-12 STRANA:8

3.3.17.

Uvedené místo pojištění sc sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši

Jako místo pojištění se pro položku č. 27 uvedenou na příloze č. 2 sjednává:
- Kladno, park Lesík

3.3.18. Jako místa pojištěni se pro položku č. 28 uvedené na příloze c. 2 sjednává:

1) Nám. Starosty Pavla; pare. č. 5001

2) Poštovní náměstí; pare. č. 5124/1

3) ul. V. Rabase; pare. č. 6440/124
4) ul. V. Rabase; pare. č. 6440/74

5) nám, Svobody; pare. 5. 112/1

6) ul. Vodárenská, pare. č. 3770/1

7) ul. Americká; pare. ě. 3458/3
8) ul. Americká; pare. č. 3458/3

9) ul. Anglická; pare. Č. 3458/29

10) ul. Vrchlického; pare. ě. 3575/1
1J) ul. Gen. Piky; pare. č. 3573/1 a 3573/2

12) ul. Mostecká; pare. ě. 5756

13) ul. Dr. foustky; pare. č. 5264/1

14) ul. Smečenská; pare. č. 123/67
15) ul. Kačická, pare. č. 123/100

16) nám. Jana Opletala; pare. č. 157/1

17) Havlíčkovo nám.; pare. č. 449
18) ul. Na Růžovém poli; pare. 5. 3237

19) ul. Hřebeěská; pare. Č. 2883/7

20) ul. Ukrajinská; pare. č. 3133
21) ul. Jaroslava Foglara; pare. č. 3674/15

22) ul. Dánská; pare. č. 3409
23) ul. Ústecká; pare. č. 5833

24) ul. Mostecká; pare. č. 5886

25) ul. Kordačova, pare. č. 1875
26) lil. Moskevská; pare. č. 1498

27) ul. U Hvězdy; pare. č. 8

28) ul. Kordačova; pare. č. 1902

29) ul. Pod Strání; pare. č. 3900/5

30) ul. Moskevská; pare. č. 1331/1
3.3.19. Jako místa pojištění sc pro položku Č. 29 uvedenou na příloze č. 2 sjednává: 

Zoopark Kladno v Sítenském údolí

491310/2011KONS Česká pojiitovna as., Spálená /b/16,113 04 Praha 1. Česká repuáiKp, lč 45272956. zapsaná v obchodním rejstříku

Pojistná smlouvaje ve správč:

u Mostského soudu v/ Praze, oddíl B. vložka 1664

ČESKA POJISTO}
centrá



Statutární město Kladno Dodatek č. 39 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12________________ STRANA:9

2.7 Ujednává se, že ustanovení bodu 3.3. pojistné smlouvy „Misto pojištěni“ se rusí a nahrazuje se 
následujícím zněním:

3A.2.2. Ujednání o zabezpečení - platí pro položky Č. 2 - 7, 9 - 13, 17,21,22, 23, 27, 28, 29 uvedené na 
příloze č. 2 této pojistné smlouvy
Ujednává se, že tyto předměty pojištění mohou být umístěny na volném prostranství a odchylně od 
běžných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek nejsou ani oploceny, anj střeženy 
ostrahou.

Pro předměty pojištění, nalézajících se na volném prostranství, které jsou výrobcem nebo svojí 
povahou určeny k venkovnímu použití a jsou odolné proti poškození nebo zničení normálními 
atmosférickými podmínkami, poskytne pojišťovna plnění, došlo-li k odcizení věcí krádeží, tzn, 
přivlastnění si pojištěné věci nebo její součásti způsobem, při kterém pachatel prokazatelně překonal 
překážky nebo se pojištěné věci nebo její součásti zmocnil její demontáží použitim nástroje nebo 
nářadí jako šroubovák, kleště, maticový klíč, apod.

Pokud není pro některou položku stanoven u způsobu zabezpečení limit plnění, za limit plnění se pro 
tento způsob zabezpečení považuje limit plnění 1. rizika nebo pojistná částka uvedená pro každou 
položku na příloze č. 2 této pojistné smlouvy.

Pojistná událost musí být vždy šetřena Policii ČR.

2.8

5.2. 
5.2.1.

5.2.2.

5.2.3.
5.2.4.

5.2.5.

5.2.6.

Ujednává se, že ustanoveni hodu 5.2. pojistné smlouvy „Pojistné a jeho splatnost" se ruší a 
nahrazuje se následujícím zněním:

Pojistné a jeho splatnost

Celkové pojistné za pojištění v rozsahu této pojistné^mlouv^jvčetně změn provedených tímto
loho:dodatkem za období od 1.1.2018 do 31.12.2018 činí

- roční pojistné za pojištění živelní V »
- roční pojistné za pojištění odcizení
- roční pojistné za pojištění elektronických zařízení 
Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č.

| konstantní symbol^^B vždy do 31.3. každého pojistného roku.
variabilní symbol

Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související 
se sjednaným pojištěním.

Poměrné pojistné za dodatek č. 39 činí 
31.3.201 K.

í a bude uhrazeno ve prospěch účtu pojišťovny do

Roční pojistné za položky připojištěné dodatkem č. 39 činí 

Nová výše ročního pojistného pro další pojistný rok od 1. 1.2018 činí 
- roční pojistné za pojištění živelní
- roční pojistné za pojištění odcizení|
- roční pojistné za pojištění elektronických zařízeni

2.9 Ostatní ustanoveni pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

1491310/2011 KONS česka poj&ťovna a s Spálená 75/'6.113 04 P-aha 1, česká republ ka, lč ^5272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl1464
ČESKAPOdtSfOVHA

csnlfátePojistná smlouvaje ve správě: |



Statutární město Kladno Dodatek č. 39 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12________ STRANA: 10

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 $b., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, přičemž změny pojistné smlouvy dotčené tímto 
dodatkem vstupují v účinnost od 19.1.2018 (počátek pojistného okamžiku).

3.2. Smluvní strany podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků. 
Pojišťovna prohlašuje, že ustanovení článků 2.1., 2.2., 3.13.2., 5.2., přílohy č. I a 2, splňují pojmové 
znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 89/2012 Sb. a neuděluje svolení 
k jejich uveřejnění.

3.3 l ento dodatek obsahuje celkem 10 listuje nedílnou součástí smlouvy č. 805-85908-12 a tvoří její 
přílohu.

3.4 Tato dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací 
zprostředkovatel a 2 pojišťovna.

4 PŘÍLOHY
Příloha č. 1 
Příloha č. 2

za pojistníka

/ i * /). 4 t s?v Kladně... £... /žrf. / ^

dno

za pojišt ovnu

v Praze dne 18.1.2018

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.»

Mgr. JiřLPavlas
vedoucí upisovatel útvaru korporátního a 
průmyslového pojištění

ČESKA POJIŠŤOVNA
centrála

Martina Knopová
upisovatel junior útvaru korporátního a 
průmyslového pojištění

•*»91310/2011KON5 Česká pojišťovna a s. Spálena 75/16. H3 04 Praha \ česka republika, lč **5272956, sepsaná v obchodním rejstříku u Mostského soudu v Praze, cddM D, vložka 1464

Pojistná smlouva jc vc správě;



Statutární město Kladno
Pojištění živelní

Dodatek č. 39 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12 Příloha č. 1

Položka č. Specifikace pojištěné věci / věcí Pojistná částka / Limit plnění

Soubor staveb a budov (bytových, nebytových) a jiných 
staveb, včetně stavebních součástí a venkovních úprav, 
investic

Soubor strojů, zařízeni, kancelářské a výpočetní techniky a 
inventáře (vč. DHIM) s výjimkou vozidel, kterým je přidělována 
RZ lodí a letadel
Soubor komunikací
Náklady na opravu nebo na znovupořlzenf uměleckého nebo 
umělecko-řemeslného díla, které je stavební součástí 
pojištěných budov uvedených pod položkou č. 1.
Pojištění 1. R.

4 ks skříně (RAMER 7M-SL) pro radarový měřič rychlosti + 2 
ks informačních radarových měřičů rychlosti RAMER 8RS

Radar - typ Ramer 7M-V
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek v místě pojištěni náměstí 
Svobody čp. I960, Kladno

10

1 ks měřič rychlosti AD 9T
2 ks informační měřič rychlosti 
2 ks skříně pro měřič rychlosti
Dětská hřiště

Soubor skel dle bodu 2.4 3. pojistné smlouvy 

Pojištění 1. R.

11 Jednotlivě určené cizí věci po právu užívané na základě 
písemné smlouvy o výpůjčce č. 2/2011

12
Soubor budov a jiných staveb, oplocení a zpevněných ploch 
včetně movitých věcí s výjimkou porostů, oprav, prací a 
montáží (Revitalizace Sítenského údolí - II. etapa. Kladno)

14

Vybavení MŠ v Kladně - Dubí, Rosenbaumovo nám. 622 v 
rámci projektu rekonstrukce
Pojistná částka zahrnuje:

Kč movité věci v budově školky
___č prolézačky + herní prvky na zahradě (ohraničeno

plotem'^-
Kč stůl a lavičky na zahradě

Zastávky MHD Kladno (vč. skel, plechů a střech z 
polykarbonátu) v rámci projektu rekonstrukce

15
16

17

Skatepark Kročehlavy, vč vodovodní a dešťové přípojky
Sportoviště v Kladně včetně oplocení
dětské hřiště a bikrosová dráha v Mostecké ulici
dětské hřiště v Zádušní ulici (pare. č. 4937/1)
dětské hřiště ve Školské ulici

18

Soubor budov a jiných staveb, oplocení a zpevněných ploch 
včetně movitých věcí s výjimkou porostů, oprav, práci a 
montáží (Revitalizace veřejného prostranství v ulici ČSA - 
Kladno)

T. č. 491310/2011KONS Česká fjojSíovrid a.*, Spálená 75/16,113 04 Pidlu 1. Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Méstského soudu v Pr*?e, oddíl 9, vločka 1464



Statutární město Kladno
Pojištěni živelní

Dodatek č. 39 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12 Příloha č. 1

19
Soubor strojů, zařízení, kancelářské a výpočetní techniky a 
inventáře v Domově pro seniory (vč.DHIM; s výjimkou vozidel, 
kterým je přidělována RZ lodí a letadel)

20

21

22

Přístavba objektu MŠ v ul. R. Svobodové č.p. 2597 včetně 
stavebních součástí
Vybaveni MŠ v ul. R. Svobodové č.p. 2597

Soubor jiných staveb, oploceni a zpevněných ploch včetně 
movitých věcí s výjimkou porostů, oprav, prací a montáži 
(Revitalizace náměstí Sítná)

23
24

25

Přístavba k objektu Sportovců 2311 včetně věci movitých
Přístavba ZŠ Zdeňka Petříka čp 1756 Kladno

Věci movité v přístavbě ZŠ Zdeňka Petříka čp. 1756 Kladno

26 Soubor venkovních úprav včetně stromů a keřů "Zatraktivnění 
a oživeni historické části centra Kladna - Podprůhon"

27 Víceúčelové hřiště při 5. ZŠ Moskevská Kladno

28

29

Dopravní a sportovní hřiště Kladno, Rozdělov

"Rozšířeni využitelnosti historické budovy Městského divadla 
Kladno"

30

Soubor strojů, zařízeni, kancelářské a výpočetní techniky a 
inventáře v budově Divadla Kladno, pořízených z dotací (vč. 
DHIM; s výjimkou vozidel, kterým je přidělována RZ, lodí a 
letadel).

31
Soubor strojů, zařízeni, kancelářské a výpočetní techniky a 
inventáře v budově Divadla Kladno (vč. DHIM; s výjimkou 
vozidel, kterým je přidělována RZ, lodi a letadel).

32 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, 
bankovek a oběžných mincí v hotovosti v trezorech.

33 Soubor venkovních úprav včetně stromů a keřů "park Lesík"

34 Podzemní kontejnery

35 ZOO park Kladno

Pojistné částky celkem

T. č. 591210/2011KONS Česká pojišťovna a s,f,pátera 70/16.113 CA Prshal, Česká republika. IČ 45272956, opsaná v obchodním rejstříku u Méstského soudu v Prize, oddíl B, vložka V,65



Statutární město Kladno
Pojištění odcizení

Dodatek č. 39 k pojistné smlouvě č. 805 85908-12 Příloha č. 2

Položka č. Specifikace předmětu pojištění
Movité věci ve společných prostorách bytových budov 
Pojištění 1. R.

4 ks skříně (RAMER 7M-SL) pro radarový měřič rychlosti + 2 ks 
informačních radarových měřičů rychlosti RAMER 8RS 
Pojištění 1. R.
Radar - typ Ramer 7M-V
Pojištění 1. R.
1 ks měřič rychlosti AD 9T
2 ks informační měřič rychlostí SIERZEGA GR 32 
2 ks skříně pro měřič rychlosti RAMER 7M-SL 
Pojištěni 1. R.

Pojistná částka f Limit plnění

Infotabule „Industrial™ cesty"
Pojištění 1. R.
Dětská hřiště
Pojištěni 1. R.
Vnější i vnitřní stavební součásti místa pojištění, elektrická 
zabezpečovací signalizace včetně kamerových systémů a 
schránky, jejichž obsah je pojištěn.
Pojištěni 1. R.

Jednotlivě určené cizí věci po právu užívané na základě 
písemné smíouvy o výpůjčce č. 2/2011.

Pojištěni 1. R.

Soubor budov a jiných staveb, oplocení a zpevněných ploch 
včetně movitých věcí s výjimkou porostů, oprav, prací a 
montáží (Revitalizace Sitenského údolí - II. etapa, Kladno) 
Pojištěni 1. R.

10

11

12

Vybavení MŠ v Kladně - Dubí, Rosenbaumovo nám. 622 v 
rámci projektu rekonstrukce
Pojistná částka zahrnuje:

noviié věci v budově školky
prolézačky + herní prvky na zahradě (ohraničeno 

ji a lavičky na zahradě

Sportoviště v Kladně včetně oploceni
dětské hřiště a bikrosová dráha v Mostecké ulici 
dětské hřiště v Zádušní ulici (pare. č. 4937/1) 
dětské hřiště ve Školské ulici

13

Soubor budov a jiných staveb, oploceni a zpevněných ploch 
včetně movitých věcí s výjimkou porostů, oprav, prací a 
montáži (Revitalizace veřejného prostranství v ulici ČSA - 
Kladno)

14
Soubor strojů, zařízení, kancelářské a výpočetní techniky 
inventáře v Domově pro Seniory (vč. DHÍM; s výjimkou vozidel, 
kterým je přidělována RZ, lodí a letadel)

15
Přístavba objektu MŠ v ul. R. Svobodově č. p. 2597 včetně 
stavebních součásti
Vybavení MŠ v ul. R. Svobodové č. p. 2597
Pojištění 1. R.16

17
Soubor jiných staveb, oplocení a zpevněných ploch včetně 
movitých věcí s výjimkou porostů, oprav, prací a montáží 
(Revitalizace náměstí Sitná)

18

19

Přístavba k objektu Sportovců 2311 včetně věcí movitých

Přístavba ZŠ Zdeňka Petříka čp. 1756 Kladno

T. <L 49'310/2011KCWS Česká pojišťovna a.s., b pálena 75/16.113 04 Praha 1, česká republika, IČ 45277956, ?aps?ná v obchodním rejstříku u Městského soudv v Praze* oddíl B, vložka 1464



Statutární město Kladno
Pojištění odcizení

Dodatek č. 39 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12 Příloha č. 2

20 Věcí movité v přístavbě ZŠ Zdenka Petříka čp. 1756 Kladno

21 Soubor venkovních úprav včetně stromů a keřů "Zatraktivněni 
a oživeni historické části centra Kladna - Podprůhon"

22 Víceúčelové hřiště při 5. ZŠ Moskevská Kladno

23

24

25

Dopravní a sportovní hřiště Kladno, Rozdělov

Vnitřní a vnější stavební součásti Městského divadla Kladno

Soubor strojů, zařízení, kancelářské a výpočetní techniky, 
inventáře v Divadle Kladno (vč. DHIM; s výjimkou vozidel, 
kterým je přidělována RZ, lodi a letadel)

26
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, 
bankovek a oběžných minci v hotovosti v trezorech.

Pojištění 1. R.

27 Soubor venkovních úprav včetně stromů a keřů ’’park Lesik"

28 Podzemní kontejnery

29 ZOO park Kladno

CELKEM

T. 1491310/20T1KONS česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16, Ti2 04 Praha \ česká republika, ič 45272956, zapsaná v obchodnirr rejstříku u Méstského soudu v Praze, oddíl B. vložka 146*


